ПРОТОКОЛ  ПОДВЕДЕНИЯ  ИТОГОВ №1
проведения  конкурса на  право  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории

Кухаривского сельского поселения
20 апреля 2016 года                                                                                                                                                     с. Кухаривка
Всего  членов  комиссии:  7  человек

Присутствовали: 6 – Куцаева М.Е., Макаренко Г.В., Малышева Е.А, Бойценюк Г.Н., Беспалов С.А.,  Гусейнов А.М.
ПОВЕСТКА  ДНЯ:  Подведение  итогов  конкурса  на  право  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории  Кухаривского сельского поселения.

В результате проведенного конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории  Кухаривского сельского поселения победителями конкурса определены следующие хозяйственные субъекты:
	№ п/п
	Адрес места торговли

(с  описанием  и  обоснованием)
	Ассортимент реализуемых

Товаров
	Срок

размещения объекта
	Наименование хозяйствующего субъекта,
победившего в конкурсе

	1
	2
	3
	4

	1
	Придорожная полоса автомобильной дороги  (на 0 км + 170 м.  трассы х. Приазовка – ст. Должанская) левая  сторона, не менее 50 м. от подошвы насыпи автомобильной дороги
	Бахчевые культуры
	01.06.2016 – 31.10.2016
	Заявок не подано

	2
	Придорожная полоса автомобильной дороги  (на 0 км + 170 м.  трассы х. Приазовка – ст. Должанская) левая  сторона, не менее 50 м. от подошвы насыпи автомобильной дороги
	Бахчевые культуры
	01.06.2016 – 31.10.2016
	Заявок не подано

	3
	Придорожная полоса автомобильной дороги  (на 0 км+170 м.  трассы х. Приазовка – ст. Должанская) левая  сторона, не менее 50 м. от подошвы насыпи автомобильной дороги
	Плодовоовощная продукция
	01.06.2016 – 31.10.2016
	Заявок не подано

	4
	Придорожная полоса автомобильной дороги  (на 0 км+170 м.  трассы х. Приазовка – ст. Должанская) левая  сторона, не менее 50 м. от подошвы насыпи автомобильной дороги
	Плодовоовощная продукция
	01.06.2016 – 31.10.2016
	Заявок не подано

	5
	Придорожная полоса автомобильной дороги  (на 0 км+170 м.  трассы х. Приазовка – ст. Должанская) левая  сторона, не менее 50 м. от подошвы насыпи автомобильной дороги
	Сувенирная продукция, товары  курортного ассортимента, солнцезащитные очки, фототовары, фотоуслуги,  книгопечатная продукция
	01.06.2016 – 31.10.2016
	Заявок не подано

	6
	Придорожная полоса автомобильной дороги (на 7 + 040 м (справа) х. Приазовка — с. Воронцовка — ст. Должанская) с. Воронцовка, ул. Свердлова, около кафе «Волна»
	Квас разливной
	01.06.2016 – 31.10.2016
	Заявок не подано

	7
	с.Кухаривка ул. Советов/ ул. Победы ( территория ярмарочной площади)
	Квас разливной
	01.06.2016 – 31.10.2016
	Заявок не подано

	8
	с. Воронцовка, ул. Мира и угол ул. Школьной (территория ярмарочной площади)
	Квас разливной
	01.06.2016 – 31.10.2016
	Заявок не подано

	9
	Придорожная полоса автомобильной дороги (на 7 + 040 м (справа) х. Приазовка — с. Воронцовка — ст. Должанская) с. Воронцовка, ул. Свердлова, около кафе «Волна»
	Плодовоовощная продукция
	01.06.2016 – 31.10.2016
	Дейнега Игорь Викторович

	10
	Придорожная полоса автомобильной дороги (на 7 + 040 м (справа) х. Приазовка — с. Воронцовка — ст. Должанская) с. Воронцовка, ул. Свердлова, около кафе «Волна»
	Плодовоовощная продукция
	01.06.2016 – 31.10.2016
	Степанюга Сергей Михайлович

	11
	Придорожная полоса автомобильной дороги (на 7 + 040 м (справа) х. Приазовка — с. Воронцовка — ст. Должанская) с. Воронцовка, ул. Свердлова, около кафе «Волна»
	Плодовоовощная продукция
	01.06.2016 – 31.10.2016
	Заявок не подано